ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л'Ns+от 13.03.2018

аммы
Еинское

оциыIьно-
сельского поселения

на2019 -2022тодъt>>

В соответствии с Бюджетны

поселеЕие)), постановляю:

оды>.
овать в устаIIовлешIом порядке,

3.Контроль за выполнеЕием настоящего Постацовпения оставJUIю за собой

с. Усть-Муны

А.В. Ещев
Глава администрации
Усть-Мунинского сельского

поселения